
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

KORRALISE HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2 

 

Kohtla-Järve                                                                                                           13.01.2026. a 

 

 

Koosoleku algus kell 17.15 ja lõpp kell 17.45 

 

Hoolekogu koosoleku juhataja: Ivetta Sakkart 

 

Protokollija: Erika Jazõkova 

 

Koosolekust võtsid osa: Ivetta Sakkart, Irina Gorohhova, Elena Galanina, Elviina Mänd, Olga 

Hodakovskaja (osales elektrooniliselt rakenduses Google Meet), Julia Krjatalova (osales 

elektrooniliselt rakenduses Google Meet) 

 

Puudusid: Nikita Butalov, Julia Rodionova 

 

Kutsutud: Roman Rikas 

 

 

Ivetta Sakkart: Täna on meie esimene hoolekogu koosolek alanud 2026. kalendriaastal. Soovin 

kõigile head ja edukat aastat. Loodan meeldivale ja tulemuslikule koostööle. 

 

Teen ettepaneku võtta vastu hoolekogu koosoleku päevakord. 

 

Päevakord: 

 

1. Huviringide õppetasude tõstmine 

2. Muud küsimused 

 

Poolt: 6 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

1. päevakorrapunkt: Huviringide õppetasude tõstmine 

 

KUULATI: 

 

Ivetta Sakkart: Edastasin kõikidele hoolekogu liikmetele e-posti teel Loomemaja 18.12.2025. a 

toimunud õppenõukogu koosoleku protokolli, et saaksite tutvuda selle 2. päevakorrapunktiga ning 

kujundada oma arvamus huviringide õppetasude tõstmise kohta. Annan sõna Loomemaja 

direktorile, kes räägib sellest täpsemalt. 

 

Roman Rikas: Viimane õppetasude tõstmine Loomemaja kõikides huviringides toimus 2025. a 

aprillikuus. Nii nagu õppenõukogu protokollist nähtub, siis olid kõik õppenõukogu liikmed 

planeeritud õppetasude tõstmise poolt. Nüüd oleme seisukohal, et õppetasud võiksid olla 

ühtlustatud (erinevalt praegusest olukorrast, kus sõltuvalt huviringist jäävad õppetasude määrad 

vahemikku 12 kuni 15 eurot) ning siis oleks kõikide õpilaste suhtes (sõltumata huviringist) võrdne 

kohtlemine. Näiteks praegu on erinevates huviringides (sh sama suunitlusega, nt 



tantsukollektiividel) erinevad õppetasude määrad. Kui õppetasude määrad kõikides huviringides 

oleksid 15 eurot, siis vähendaks see vigade tekkimise tõenäosust arvete väljastamisel, samuti 

enammakstud vahendite tagastamisel jne. Kui praegu tegeleb direktori abi koostöös huvihariduse 

spetsialistiga õppetasudega seotud käskkirjade projektide koostamisega, siis peavad nad iga kord 

mitu korda üle kontrollima, mis huviringis õpilane õpib ja mis õppetasu suurus selles konkreetses 

huviringis on. Õppetasude ühtlustamine lihtsustaks kogu asjaajamist ja protsess oleks kõikidele 

arusaadavam. Lisaks sellele tooks õppetasude tõstmine endaga kaasa ka olukorra, kus Loomemaja 

suudaks teenida oma majandustegevusega ehk teenuste pakkumisega rohkem. Kui teenime 

rohkem, siis saame endale lubada rohkem uut inventari, õppevahendeid- ja materjale veelgi 

tõhusama ning tänapäevasema õppeprotsessi korraldamiseks. Õppetasude tõstmine ei tohiks olla 

liigselt koormav ka lastevanemate vaatenurgast, sest selline õppetasude muutmine ei puudutaks 

umbes 100 õpilase õppetasusid (kuna nende huviringides juba kehtib igakuine õppetasu summas 

15 eurot). Planeeritud muudatus puudutaks umbes 270 õpilast ning sõltuvalt huviringist oleks tasu 

tõus 1-3 eurot kuus. Peale selle olid lapsevanemad juba 2025. a teadlikud, et õppetasud tõusevad 

veelgi – nii juhtkond kui ka õpetajad on tegelenud selles osas selgitustööga ja kõik osapooled 

saavad aru, et kõik kallineb ning suhtuvad sellesse mõistvalt. Juhin siinkohal tähelepanu ka 

asjaolule, et Loomemaja õppetasud peale kavandatud muudatust ei oleks kõrgemad teistes Kohtla-

Järve linna või Ida-Viru maakonna asutustes kehtestatud õppetasudest, kus toimub huvihariduse 

omandamine (mitte huvitegevuses osalemine). 

 

Olga Hodakovskaja: Toetan õppetasude tõstmist ja ühtlustamist. Küll aga ei pruugi just 

põhjenduste sõnastus olla hea ning edaspidi võime veelgi rohkem kaaluda, miks me õppetasusid 

tõstame. See puudutab siis võrdset kohtlemist, kui õppetasud oleksid ühtlustatud. Mõtlen siinkohal 

seda, et tundide arv huviringides varieerub. Samuti ei ole ma päris nõus sellega, et Loomemaja kui 

KOV struktuuriüksus peab üldse raha teenima. Seekord aga jätaks sõnastuse nii nagu on, toetan 

ettepanekut. 

 

Roman Rikas: Kommenteeriks siinkohal, mis puudutab tulu teenimist Loomemaja poolt. Olen 

seisukohal, et kui seadusandlusega on meile raha teenimise võimalus antud, siis tuleb ka seda 

kasutada. Loomemaja teenib hetkel raha kahel viisil: tulu, mis laekub meile õppetasudest ja tulu, 

mis laekub Loomemaja ruumide rendile andmisest. 2025. kalendriaasta eelarvesse oli minu kui 

direktori poolt, kes vastutab eelarve eest, planeeritud tulusid summas 38000 eurot. See summa sai 

meie poolt ilusti teenitud. Kui me ei teeniks raha, siis ei saaks Loomemaja lubada endale uue 

inventari, õppevahendite ja materjalide soetamist. Samuti ei saaks Loomemaja tasuda arveid, mis 

on seotud olukordadega, kus tantsukollektiivid käivad võistlustel üle Eesti. Sellisel juhul ei saakski 

Loomemaja õpilased käia esinemas kusagil. Esinemised erinevatel festivalidel ja konkurssidel 

tõstavad nii Loomemaja, Kohtla-Järve linna kui ka Ida-Viru maakonna mainet tervikuna. Kõik 

see, mis on õppeprotsessi läbiviimiseks või õppeprotsessis osalemiseks (transpordikulud, mis 

vahepeal tuleb katta ka mitu korda kuus) vajalik, on väga kallis ja ilma nende vahenditeta ei oleks 

õppeprotsessi läbiviimine võimalik. Iga huviring vajab seda, et me panustaks selle arengusse ja 

toimimisse vastavalt vajadustele, et iga huviring oleks atraktiivne ja pakuks õpilastele rõõmu ning 

kvaliteeti õppeprotsessis osalemisest. Loomemajas on neli eraldi eelarvet, mida ma aasta jooksul 

kasutan vastavalt vajadustele ja eesmärkidele (kohalik eelarve, omatulude eelarve, riigi eelarve ja 

sihtotstarbeline eelarve). Näiteks ei ole mul väga võimalik võtta raha inventari soetamisest kõige 

suuremast ehk kohalikust eelarvest põhjusel, et nimetatud eelarve on mõeldud tööjõu- ja 

kommunaalkulude katmiseks. Omatulude eelarve omakorda võimaldab inventari soetamist ja aitab 

meil olla konkurentsivõimekad ning vastata nii õpilaste kui ka nende vanemate ootustele meie kui 

huviharidusasutuse suhtes. 

 

Ivetta Sakkart: Ka mina olen seisukohal, et mõningane tulu tuleks teenida, ning toetan 

õppenõukogu arvamust. 15 eurot kuus on tänapäeval tõepoolest üsna demokraatlik summa. 

Järgmine kord võiksime tulude ja kulude poolt põhjalikumalt käsitleda. Kui rohkem 



sõnavõtusoove ei ole, teen ettepaneku suunata eelnõu Loomemaja huviringide õppetasude tõstmise 

ja ühtlustamise kohta Kohtla-Järve Linnavalitsusele otsustamiseks ning vastava korralduse 

koostamiseks. Õppetasude tõusmise kuupäeva määrab Linnavalitsus – see võib olla nii alates 

aprillist kui ka alates septembrist. 

 

OTSUSTATI: Suunata eelnõu Loomemaja huviringide õppetasude tõstmise ja ühtlustamise kohta 

(15 eurot kuus) Kohtla-Järve Linnavalitsusele otsustamiseks ja vastava korralduse koostamiseks. 

 

Poolt: 6  

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

2. päevakorrapunkt: Muud küsimused  

 

Ivetta Sakkart: Nüüd palun, et direktor teeks meile ülevaate Loomemaja olulistest teemadest. 

 

Roman Rikas: Jah, räägin sellest hea meelega. Alates 01.01.2026. a on kasutusele võetud 

dokumendihaldussüsteem Delta. Alates jaanuarist hakkasid meil toimuma ametlikud iganädalased 

nõupidamised, kus osaleb direktor ja laiendatud juhtkond. Nõupidamistel räägin ma olulistest 

teemadest, uudistest ja osalejad saavad omakorda ülejäänud meeskonnale ka enda poolt 

informatsiooni kommunikeerida. Osalejad (direktori abi, huvihariduse spetsialist, projektijuht 

annavad aru, mida nad lõppenud nädalal teinud on ja püstitavad endale eesmärgid alanud 

nädalaks). Igal järgmisel kohtumisel vaatame eelmiseks nädalaks püstitatud eesmärgid üle ja 

osalejad räägivad nende täitmisest. Kõik nõupidamiste raames sõlmitud kokkulepped, ülesanded 

ja tähtajad fikseeritakse kirjalikult, kogu faili allkirjastan digitaalselt mina ja seejärel saadan 

laiendatud juhtkonna liikmetele e-postile.  

 

20.01.2026. a toimub Loomemajas laiendatud juhtkonna ja pedagoogilise personali kontroll 

Keeleameti poolt. Käimas on 2 eesti keele täiendkoolitust (B1 ja B2), paljud töötajad osalevad 

täiendkoolitustel ka tööväliselt (iseseisvalt leitud enesetäiendamise võimalused), mis on väga 

positiivne ja näitab, et töötajad mõistavad olukorra tõsidust ja omandavad tööks ning eluks 

vajalikku riigikeelt. 

 

Vastlapäev Järve linnaosas toimub 28.02.2026. a. Sarnaselt eelmisele aastale on ka see aasta 

vastutavaks korraldajaks Loomemaja. Ettevalmistused suureks linnaürituseks algavad vaikselt 

juba järgmisest nädalast. 

 

18.12.2025. a õppenõukogu otsuse alusel on suletud järgmised õppekavad: seikluskasvatusring 

„Spekter“, vokaalinstrumentaalansambel ja mälumänguklubi „Erudiit“. 13.01.2026. a seisuga käib 

Loomemaja huviringides (kokku 14) 372 õpilast (statistika näitab jätkuvalt tõusutrendi). 

 

Kõige populaarsemad huviringid:  

akrobaatikaring „Zagadka“ – 126 õpilast 

keraamikaring – 48 õpilast 

tantsuring „Arabesk“ – 40 õpilast. 

 

14.10.2025. a hoolekogu protokollist nähtuvalt oli 14. oktoobri seisuga Loomemajas kokku 365 

õpilast ning õpilaste arv kõige populaarsemates huviringides vastavalt 120, 41 ja 39. Nagu näha, 

tänase seisuga on kõigis kolmes huviringis õpilaste arv suurem. Nii statistika huviringide lõikes 

kui ka Loomemaja õpilaste üldarv kinnitavad ja näitavad ilmekalt, et meil läheb hästi. 

 



Rääkides lõppenud 2025. a kalendriaastast ütlen, et see lõppes väga edukalt, eelarve on tasakaalus, 

kõik töötajad on saanud jõulutoetused. Kohalikust eelarvest on kulutatud 99,79%, jääk 0,21%. 

Rohkem kulusid ei tule. Omatulude eelarvesse laekus piisavalt rahalisi vahendeid (õppetasud ja 

ruumide rent). Nagu olen eespool juba maininud, siis soetatud on palju vajalikke vahendeid 

õppetöö läbiviimiseks. 

 

2026. a eelarve on Linnavalitsuses minu poolt kaitstud 25.08.2025. a. Olen planeerinud eelarvesse 

kõik vajalikud remonditööd, mis on väga kallid. Tänase seisuga eelarvet kinnitatud veel ei ole, 

seega midagi konkreetset on hetkel raske öelda. Ootame käesoleva aasta eelarve kinnitamist 

Linnavolikogu poolt.  

 

Käimas on täiendav (talvine) vastuvõtt kõikidesse huviringidesse (v.a keraamikaring). 

 

Ivetta Sakkart: Jah, eelarvet veel vastu võetud ei ole, tuleb läbida kaks lugemist ja Linnavolikogu 

teeb kõik endast sõltuva, et eelarve saaks võimalikult kiiresti kinnitatud (hiljemalt märtsikuu 

lõpuks peaks see olema kinnitatud). Kas kellelgi on veel küsimusi? 

 

Elena Galanina: Mõned huviringid on suletud, aga kas on plaanis avada uued?  

 

Roman Rikas: Selline soov on meil kõikidel alati olemas, sest Loomemaja peab arenema ja 

pakkuma õpilastele uusi enesearengu võimalusi. Minu nägemus on see, et me uusi huviringe vene 

keeles enam ei ava, vaid ootan ikkagi eestikeelse õppekava alusel ja eesti keeles läbiviidavat uut 

huviringi. Selliseid soovijaid on kahjuks vähe. Kõik soovijad, kes on pöördunud minu poole 

sooviga avada huviring, kahjuks eesti keelt ei osanud. Ühele soovijale, kes teoreetiliselt oleks 

valmis eesti keeles õpetama, ei sobinud see, et uue õppekava koostamine, selle läbivaatamine ja 

kinnitamine Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt on väga pikk protsess ning ta ei olnud nõus 

ootama. Siit ka minu palve – kui keegi kusagil kuuleb, et on olemas entusiastlikke riigikeelt 

valdavaid inimesi, kes sooviksid panustada Kohtla-Järve linna haridussüsteemi ja õpetama lapsi 

uue huvihariduse õppekava alusel Loomemajas, siis võib julgelt minu poole pöörduda ja mina 

enda poolt osutan igakülgset abi, suunamist ja toetamist. Lisaks sellele loodan ja usun, et need 

õpetajad, kes praegu õpivad eesti keele täiendkoolitustel, saavad endale vajalikud tasemed kätte ja 

siis saavad hakata õppeprotsessi nende õppekavade alusel ka eesti keeles õpetama. See aga võtab 

aega, kuna keele omandamine on pikk protsess, mis peab lõppema eesti keele eksami eduka 

sooritamisega. 

 

Ivetta Sakkart: Kui rohkem teemasid ja küsimusi ei ole, siis tänaseks on kõik. Annan teada, kui 

tekib järgmine vajadus kokku saada. Head alanud aastat ja aitäh teile! 

 

 

 

Ivetta Sakkart        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


